


STATSAUTORISERET REVISOR MED PARTNER POTENTIALE - GENOPSLAG

 Region Syddanmark 1 30/06/2022 Fastansættelse Revision

Du vil som statsautoriseret revisor få ansvar for egen kundeportefølje, hvor du inden for en kort tidshorisont vil få mulighed for partnerskab.

Dit ansvarsområde bliver rådgivning og sparring om økonomistyring, budgetlægning, skat, finansiering, revision samt udarbejde og opstille årsrapporter. Du bliver naturligt også kundernes rådgiver om køb/salg af virksomhed, omstrukturering og generationsskifte.

Hos Tranberg er du i tæt kontakt med kunderne. Vi forventer derfor, at du er god til at rådgive på højt fagligt niveau og formår at opbygge en stærk kunderelation og på sigt udvide kundeporteføljen.

Kunderne er primært små og mellemstore virksomheder, som primært er beliggende på Sydfyn – alt fra små selvstændige enkeltmandsvirksomheder til mellemstore produktions- og handelsvirksomheder.

Tranberg er engageret i Revisorgruppen Danmark, der er virksomhedens faglige platform med hensyn til at sikre optimale systemer til alle opgaver, både med sikring af dokumentation, opdaterede regnskabsstandarder samt professionel rådgivning inden for revision, regnskab, skat, moms og afgifter.

Du vil få et tæt samarbejde med alle kollegaer i en kultur, der er kendetegnet af engagement og stor arbejdsglæde. Det vægtes højt, at der er en fornuftig balance mellem arbejde og fritid i en professionel og relations stærk kultur.

Kvalifikationer og kompetencer

Du er statsautoriseret revisor eller alternativt færdiguddannet inden for 6 måneder.

Som person trives du med at arbejde selvstændigt, hvilket afspejles i den høje grad af ansvar, du påtager dig over for din kundeportefølje. Samtidig kender du til værdien af at være en god kollega og vægter samarbejdet højt.

Praktiske oplysninger

Ansøgninger behandles løbende og stillingen besættes snarest muligt. Tiltrædelse forventes pr. 1. januar.

Søg jobbet

Har ovenstående fanget din interesse, søger du stillingen ved at **vedhæfte et opdateret cv og en motiveret ansøgning**. Du kan også skrive en kort tekst om dig selv i ansøgningsteksten ovenfor. TEMP-TEAM A/S varetager denne rekruttering og al henvendelse skal gå gennem TEMP-TEAM.

Særligt vedr. corona

Vi tager udviklingen i coronavirus meget alvorligt og forholder os til de råd og anbefalinger, som til enhver tid gives af de offentlige myndigheder, Sundhedsstyrelsen, Udenrigsministeriet og politiet.

Vi lægger stor vægt på personlige og fysiske møder, men grundet vores ansvar for at medvirke til at stoppe spredningen af covid-19 afholder vi ikke samtaler og interviews fysisk på vores kontorer i de kommuner, der er berørt af særlige restriktioner. Vi tilbyder fortsat samtaler via Teams eller Skype, hvis det ønskes.

TEMP-TEAM

TEMP-TEAM A/S er et landsdækkende rekrutterings- og vikarbureau med lokale afdelinger i Danmark. Vi har 40 års erfaring inden for personaleløsninger og dækker et bredt udsnit af brancher. Vi yder altid en service af høj kvalitet og har tæt personlig kontakt til både vores kandidater og kunder.

Vi er en del af JuhlerGroup – en international koncern.

ANSØG JOB

TRANBERG

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab er et Svendborgbaseret firma, som beskæftiger 11 medarbejdere, som arbejder på alle niveauer inden for revision og regnskab. De leverer ydelser med en høj grad af service. Til sammen udgør de et blandet og kompetent team, hvor der arbejdes seriøst og professionelt og samtidig er plads til humor. Hos Tranberg får du en spændende og varieret hverdag, som du selv er med til at præge, på en arbejdsplads, hvor man lægger stor vægt på samarbejde, en uformel omgangstone og plads til den enkelte. Ud over løbende efteruddannelse har de i netværket Revisorgruppen Danmark en stærk faglig backup og velfungerende systemer til at supportere i det daglige arbejde.



Anne Hansen
Branch Manager
+45 63 12 53 44

ANSØG JOB